
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Excelentní představení Chebu D  
Chebská kuželna viděla rekordní výkon MoP. Tentokrát se o něj postaralo domácí družstvo Cheb D, které 
dokonce atakovalo hranici 2600 bodů. Nakonec sice zůstalo pár bodů pod ní, ale i tak je výkon 2584 
nejvyšší v MoP za poslední léta (dosud Hazlov E – 2572 z 15.10.2005). Je celkem zřejmé, že tímto výkonem 
Cheb D svého soupeře z Aše jasně porazil, ovšem rozdíl přesně 500 bodů je přece jen asi příliš velký. 
Domácí se překonávali a sázeli jeden parádní výkon za druhým. Ten nejlepší přišel na konec v podání 
domácího kapitána P.Rajlicha – 458. 
Vedoucí Šabina D se trochu trápila, hostující Lomnice C kousala a dokonce útočila na bod, ale domácí 
dotahovák P.Kováč nepřipustil překvapení a s přehledem uhájil domácí výhru. V závěru může jít i o skóre a 
tak Šabina D asi s výsledkem příliš spokojena není, ale důležité dva body zůstaly doma. 
Velmi vyrovnané utkání Hazlov F – Šabina C zůstalo vyrovnané i po odehrání všech bodů a Hazlov tak viděl 
plichtu. Domácí měli tentokrát trochu štěstí, jednou vyhráli o bod a v poslední dvojici o tři. K bodu pro Šabinu 
C výrazně přispěl v úvodní dvojici Luboš Kožíšek, který nahrál na soupeře 45 bodů a tento rozdíl vydržel 
hostům prakticky až do konce utkání. 
 

Výsledky 20. kola 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš D 16:0 2584-2084  18.03. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Šabina C 8:8 2325-2340   17.03. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lomnice C 10:6 2295-2196   18.03. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E  Odloženo na 29.3.2007 

Předehráno: 
TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš B 6:10 2189-2330   23.01. 

 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš D 16:0  2584-2 084 

NOVÁČEK Jiří -  STŘESKA Václav 2:0  424-402 
NOVÁČEK Josef -  JEDLIČKA Petr 2:0  433-331 
KLEPÁČEK Adolf -  HAKOVÁ Věra 2:0  436-384 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  PILAŘ Václav 2:0  434-348 
BERKOVCOVÁ Hana -  KAŠPAR Petr 2:0  399-364 
RAJLICH Petr -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  458-255 
rozhod čí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV  
divák ů: 10 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Šabina C 8:8  2325- 2340 

ČERVEŇANSKÝ Ladislav -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  383-428 
UTIKAL Karel -  KINDL František 2:0  388-377 
UTIKALOVÁ Miroslava -  ZVĚŘINA Josef 2:0  381-358 
BOHMANN Petr -  VEVERKA Josef 2:0  370-369 
VRBA Radek -  BASL Václav 0:2  383-391 
KLIMENT Ludvík -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  420-417 
rozhod čí: UTIKAL Karel 
divák ů: 15 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lomnice C 10:6  2295-2196 

CIMBALA Radek -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  398-339 
DRANCZAK Václav -  FRANKO Milan 0:2  365-380 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  401-364 
NĚMEC Stanislav (*) -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  341-353 
DRANCZAK Petr -  PROUZOVÁ Monika 0:2  384-387 
KOVAČ Petr -  FLEJŠAR Jiří 2:0  406-373 
střídání: od 51. hodu: NĚMEC Stanislav + KVĚTOŇ Stanislav 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

Starty náhradník ů: 

3. start: KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina C, 18529) 
2. start: ČERVEŇANSKÝ Ladislav (Hazlov F, 18455) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Cheb D   2584 (Cheb)  
Plné: Cheb D 1777 (Cheb),  Dorážka: Cheb D 807 (Cheb),  Chyby:  Cheb D 30 (Cheb) 
 
Jednotlivci 
Celkem Rajlich Petr (Cheb D) 458 v Chebu 
Plné Rajlich Petr (Cheb D) 316 v Chebu 
Dorážka Nováček Josef (Cheb D) 148 v Chebu 
Chyby Nováček Josef (Cheb D) 2 v Chebu 
 Klepáček Adolf (Cheb D) 2 v Chebu 


